*1000001898*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：洪佳靖

電話：049-2203639

受文者：南投縣名間鄉名間國民小學

發文日期：中華民國100年3月29日

發文字號：府教體字第10000631490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(00631490A0C_ATTCH3.jpg、00631490A0C_ATTCH4.jpg)

主旨：函轉財團法人水源地文教基金會辦理教育部補助環境教育

推廣活動「溪流生物多樣性教育體驗營」，請各校師生及

家長踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據財團法人水源地文教基金會100年3月23日水100字第0

0088號函辦理。

二、檢附旨揭活動簡章及報名表。

正本：南投縣各國民中小學、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立均頭國民中學、南投

縣私立普台國民小學

副本：本府教育處 2011-03-30
08:08:51